2024 年 1 月 9 日
各 位

会 社 名  大同工業株式会社
代表者名  取締役社長     新家 啓史
問合せ先  取締役管理本部長 眞田 昌則

（TEL．0761－72－1234）

令和６年能登半島地震の影響に関するお知らせ

2024 年１月１日に発生しました令和６年能登半島地震により、お亡くなりになられた方々のご

冥福をお祈りするとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。
現時点で確認されている、この地震による当社への影響について、下記のとおりお知らせいたし

ます

記

１．被害の状況について
 （１）人的被害の状況
当社の従業員に人的被害は確認されておりません。

（２）工場及び設備等の被害状況
工場建物および生産設備、製品等に一部破損・転倒等の被害が確認されております。現在は、生産再

開に向けて被害確認ならびに復旧作業にあたっております。

２．生産への影響について
 上述のとおり、一部の生産設備等に被害が発生しており、現在、生産への影響を最小限にすべく最

善をつくしております。それ以外の設備による生産につきましては、安全性を確認した上で順次稼働

して行く予定であります。

３．業績への影響について

当社の業績に与える影響については現在調査中です。今後、業績に重大な影響が見込まれる場合に

は、速やかにお知らせいたします。

以 上